Finalizando negociação com participante IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA      
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 26.739.962/0001-50, sem registro de lances.

10/03/2025
10:19:28

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA        
inscrito no CNPJ/MF Nº 26.739.962/0001-50, no valor de R$ 465,00 (quatrocentos e
sessenta e cinco reais)

10/03/2025
10:59:33

Inabilitado

A participante IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº         
26.739.962/0001-50, R$ 465,00 foi inabilitado. Motivo: A EMPRESA DESCUMPRIU O
EDITAL POR NÃO APRESENTAR 6.1.4. a) Comprovação de aptidão compatível em

[...]

Participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrito no CNPJ/MF Nº
11.093.169/0001-50, foi convocada.

10/03/2025
15:36:00

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50, no valor de R$ 484,00 (quatrocentos e 
oitenta e quatro reais)

11/03/2025
09:32:31

Habilitado
Habilitada a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrito no
CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50

11/03/2025
09:32:45

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50, no valor de R$ 484,00 (quatrocentos e 
oitenta e quatro reais)

11/03/2025
09:35:41

item 4 - CONTRATAÇÃO DE ATÉ 06 CHIPS INSTITUCIONAIS COM PLANOS DE VOZ E DADOS
ILIMITADOS, BEM COMO A CONCESSÃO DE APARELHOS CELULARES EM REGIME
COMODATO.
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas

[...]

Finalizando negociação com participante IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA      
LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 26.739.962/0001-50, sem registro de lances.

10/03/2025
10:19:28

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA        
inscrito no CNPJ/MF Nº 26.739.962/0001-50, no valor de R$ 1.480,00 (mil,         
quatrocentos e oitenta reais)

10/03/2025
10:59:33

Inabilitado

A participante IN9VE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº         
26.739.962/0001-50, R$ 1.480,00 foi inabilitado. Motivo: A EMPRESA DESCUMPRIU O
EDITAL POR NÃO APRESENTAR 6.1.4. a) Comprovação de aptidão compatível em

[...]

Participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrito no CNPJ/MF Nº
11.093.169/0001-50, foi convocada.

10/03/2025
15:36:01

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50, no valor de R$ 1.504,00 (mil, quinhentos
e quatro reais)

11/03/2025
09:32:31

Habilitado
Habilitada a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrito no
CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50

11/03/2025
09:32:45

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
inscrito no CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50, no valor de R$ 1.504,00 (mil, quinhentos
e quatro reais)

11/03/2025
09:35:41

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE

11.093.169/0001-50 MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Agente
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a